
UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N.828 DEL 23-12-2014

OGGETTO:

SOSTITUZIONE  BATTERIE A IMPIANTO MONTASCALE - AF=
FIDAMENTO A DITTA GDE

Copia dell’allegata determinazione è stata affissa in data odierna all’albo dell’Unione di
Comuni Valdarno e Valdisieve (n. ________ del registro delle pubblicazioni) e vi rimarrà
per (15) giorni dal         31-12-14         al         15-01-15         .

Tale determinazione è ESECUTIVA

( ) con l’apposizione del visto di regolarità contabile (art.151, comma 4, D.Lgs.
18.08.00, n. 267), comportando:

□ Impegno di spesa;

□ Sub- Impegno di spesa;

□ Variazione di Impegno;

□ Variazione di Sub-Impegno.

( ) al momento della sua adozione, non comportando impegno di spesa;

Rufina,31-12-14

IL VICE SEGRETARIO
NARDONI SAURO



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.828 DEL 23-12-2014

OGGETTO:

SOSTITUZIONE  BATTERIE A IMPIANTO MONTASCALE - AF=
FIDAMENTO A DITTA GDE

PREMESSO che l’attuale immobile adibito a sede degli uffici dell’Ente di Via XXV Aprile
n° 10 a Rufina posto al piano primo, è dotato di un apparecchio di elevazione per l’accesso
alla sede da parte dei portatori di handicap di tipo a Montascale  Modello Roll Tipo RC2
Versione SX;

RICHIAMATA la determinazione n° 397 del 13/09/2012 con la quale, a seguito di indagine
di mercato, veniva affidato alla Ditta GDE di Gori Claudio, quale miglior offerente per la
procedura negoziata di affidamento il servizio di manutenzione dell’impianto elevatore
suddetto per il periodo settembre 2012 – agosto 2015;

RICHIAMATO il contratto di manutenzione allegato alla suddetta determinazione a
formarne parte integrante con il quale venivano individuati, tra l’altro, gli obblighi
connessi alle parti ovvero che la Ditta deve accollarsi gli interventi di manutenzione
periodica ma non interventi di manutenzione straordinari;

PRESO ATTO dell'indicazione da parte della Ditta affidataria della manutenzione
dell'impianto, della necessità di effettuare lavori di manutenzione straordinaria all'impianto
ed in particolare la sostituzione delle batteria di alimentazione della pedana ;

VISTO il preventivo della Ditta affidataria di cui al prot 9754 del 19.12.2014 che prevede
un costo di € 380,00 oltre Iva;

VERIFICATO di dover procedere al più presto ai lavori suddetti al fine di garantire la
funzionalità dell’impianto elevatore;

DETERMINA

DI EFFETTUARE l’intervento di sostituzione delle batterie dell'impianto  presente1)
presso gli uffici di Via XXV Aprile al fine di garantirne la funzionalità;

 DI AFFIDARE il servizio suddetto alla Ditta G.D.E. di Gori Claudio con sede a2)
Firenze, quale attuale manutentrice dell’impianto stesso;

DI  PREVEDERE una spesa di € 380,00 oltre Iva ovvero € 463,60 da imputarsi3)
Cap 117“ Spese Manutenzione Impianti Sede “ del Bilancio di Previsione 2014
ove sono disponibili fondi sufficenti ;

IMP.  800 / 2014          C.I.G.  Z7C1274A3A

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 828 del 23-12-2014  -  pag. 2  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DI  LIQUIDARE la Ditta GDE al termine dell’intervento di ripristino e4)
verificatane la funzionalità dell’impianto;

Il Responsabile del Servizio
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 828 del 23-12-2014  -  pag. 3  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE



UNIONE DI COMUNI
VALDARNO E VALDISIEVE

DETERMINAZIONE N.828 DEL 23-12-2014

OGGETTO:

SOSTITUZIONE  BATTERIE A IMPIANTO MONTASCALE - AF=
FIDAMENTO A DITTA GDE

Il sottoscritto responsabile dei Servizi Finanziari attesta la copertura finanziaria della spesa
ai sensi dell’art. 56 del vigente Regolamento di Contabilità.

Rufina, lì  29-12-14

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI
Bistondi Giuseppe

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE n. 828 del 23-12-2014  -  pag. 4  -  U.C. VALDARNO VALDISIEVE


